
	
	

Warszawa,	dnia:	19.05.2021r.		

	

Uczestnicy	Postępowania.	

	
Dotyczy:	 postępowania	 o	 udzielenie	 zamówienia	 publicznego	 pt.	 „Poprawa	 efektywności	
energetycznej	 i	 dostosowanie	 do	 obowiązujących	 przepisów	 Pawilonów	 I	 i	 VIIB	 MSCZ	 w	
Pruszkowie”	
	
Nr	postępowania:	ZP/AM/5/2021	
	
ODPOWIEDZI	NA	PYTANIA	WYKONAWCÓW	

	
Zamawiający	 zgodnie	 z	 art.	 135	 ust	 2	 Ustawy	 Prawo	 zamówień	 publicznych	 udziela	
następujących	wyjaśnień	i	odpowiedzi	na	pytania	Wykonawców	w	zakresie	treści	SIWZ	

	

PYTANIE	

	
123. Prosimy	o	potwierdzenie,	że	w	przypadku	zadania	podzielonego	na	kilka	etapów	

gdzie	 w	 ramach	 wykonanego	 	 zadania	 Oferent	 uzyskał	 częściowe	 pozwolenie	 na	
użytkownie	warunek	 „oraz	 dla	 co	 najmniej	 jednej	 z	wykazanych	 robót	 konieczne	 było	
uzyskanie	decyzji	o	pozwoleniu	na	użytkowanie”	zostanie		spełniony. 
 
  
Odpowiedź		
	
Zamawiający	 nie	 zmienia	 przedmiotowego	 warunku	 udziału	 w	 postępowaniu.	
Zamawiający	 nie	 dopuszcza	 wykazania	 przez	Wykonawcę	 częściowego	 pozwolenia	 na	
użytkownie	 dla	 wymaganych	 robót	 w	 celu	 potwierdzenia	 warunków	 udziału	 w	
postępowaniu.				

	

PYTANIE	
 
  

124. Prosimy	 o	 potwierdzenie,	 że	 pracownicy	 Wykonawcy,	 Podwykonawców	 i	
dalszych	Podwykonawców	zaangażowani	w	realizację	 inwestycji	będą	mieli	możliwość	
nieodpłatnego	wjazdu/wyjazdu	na	teren	szpitala.		

Odpowiedź		

Jak	w	odp.	na	pyt.	51.	
	

Michał	Męczkowski		



	
	


